令和 5年 8月

会員各位

（一社）富山県建設業協会

「民間（七会）連合協定工事請負契約約款（令和 5年 1月改正）」

の販売価格改定について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度標記の件につきまして全建書頒会（全国建設業協会）より下記のとお

り案内がありましたのでお知らせいたします。

なお、約款の内容については変更ありません。

〇 改定年月日   令和 5年 10月 1日

〇 改定前：930円（税込） ⇒  改定後：1，100 円（税込）

標記の書類の他、全建書頒会で一般販売されております書類につきましても、

別紙の価格表のとおり改定のご案内がありましたので、合わせてお知らせいたし

ます。

なお、民間（七会）連合協定工事請負契約約款以外は、これまで同様、全建書頒

会で直接購入していただくことになっております。

ご不明点等あれば、全建書頒会事務局（03-6280-4780）までご連絡願います。

（一社）富山県建設業協会

担当：中川 TEL076-432-5576